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30.6.
1.7.
2.7.
3.7.
4.7.

7.7.
8.7.
9.7.
10.7.
11.7.

Ab 11 Uhr | Taglich frisch gekocht

Woche 27

Spanferkel mit Knédel & Kraut

Cevapcici mit Pommes & Zwiebelketchup
Bauern-Cordon bleu mit Kartoffelsalat
Putenpfanne mit Lauchnudeln
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 28
Grostl mit Slat
Gebackene Champignons mit Salat
Schweizer Kotelett mit Gemuse & Kartoffeln
Schweinsroulade mit Pliree & Gemdse
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 29

14.7. Lachsnudeln mit Salat
15.7. Surschnitzel mit Kartoffelsalat
16.7. Kalbsbraten mit Reis & Gemuse

17.7.

18.7. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

HOFEFEST

Woche 30

21.7. Fleischknodel mit Sauerkraut

22.7. Schweinefielt auf Lauchnudeln

23.7. Ausgl. Backhendl mit Kartoffelsalat
24.7. Champignonschnitzel mit Reis

25.7. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat
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B Fr 18. und Sa. 19.Juli 2025

HOFEFEST &
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Geflllte Paprika mit Tomatensauce & Kartoffeln
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10,90
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